
 

 

 
Ai Sigg. genitori e agli alunni interessati 

p.c. al Direttore dei SGA 

Al personale ATA 

All’albo online/ sito web 

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 201 del 06/08/1999; 

VISTA la C.M. prot. n. 29452 del 30/11/2021 avente ad oggetto “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia 

e alle scuole di ogni ordine e grado per l’a. s. 2022/2023”; 

VISTA la nota del Ministero dell'istruzione prot. n. 133 del 28/01/2022 avente ad oggetto: “Proroga 

termine per la presentazione delle iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole di ogni ordine e 

grado per l'anno scolastico 2022/2023”; 

VISTE le domande pervenute dagli alunni neo iscritti per l’accesso allo studio dello strumento 

musicale relative all’a. s. 2022/23; 

TENUTO CONTO del Regolamento del corso ad indirizzo musicale; 

VISTO il calendario delle prove orientativo - attitudinali per gli alunni iscritti al Corso ad indirizzo 

musicale della scuola secondaria di I grado a. s. 2022-2023 reso noto con nota prot. n. 3436 del 

11/03/2022; 

VISTI gli esiti finali delle prove attitudinali sostenute dagli alunni; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie degli alunni ammessi alla classe ad indirizzo musicale per l’a.s. 

2022/23 distinti per strumento. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web della scuola: 

 www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it. 

La graduatoria sarà visionabile presso la Segreteria Didattica dal lunedì al venerdì dalle ore 10 alle 

ore 12. 

Avverso alle graduatorie è possibile produrre reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  

Il presente decreto ha valore di notifica. 

 
f.to Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Mariavittoria CAPRIOLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93 

 

http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it/



